
Josef Kedroníček (carnage.cz) 10.05.24 9:03:41

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ENDORFY VIRO PLUS USB

Cena celkem: 1 499 Kč
 (bez DPH: 1 239 Kč)
Běžná cena: 1 649 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: SLUEND0080
Part No.: EY1A001
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Endorfy VIRO Plus USB

Herní náhlavní headset poskytující díky 53 mm velkým měničům skvělý zvukový přednes. Stejně tak odpojitelný mikrofon
poskytuje křišťálově čistý přenos, který je základem kvalitní hlasové komunikace. Pohodlné náušníky z paměťové pěny a
polstrovaný hlavový most zajistí dlouhé hodiny hraní či poslechu v nejvyšším komfortu. Hliníkový rám zaručí odolnost
potřebnou při každodenním používání i přenášení. Ovládání hlasitosti je umístěno přímo na kabelu zakončeném
konektorem 3,5 mm jack. Balení navíc obsahuje externí 7.1 zvukovou kartu, která se připojuje do USB portu. Ve spojení
se speciálním softwarem lze následně vytvářet profily pro jednotlivé činnosti či hudební žánry a vylepšovat kvalitu zvuku
pomocí dalších funkcí. Na kartě se nachází combo jack pro připojení headsetu.

Součástí balení jsou náhradní textilní náušníky, dva kabely s konektory 3,5 mm jack (120 cm a 270 cm), krytka mikrofonního
vstupu a redukce z combo jacku na dva samostatné výstupy pro mikrofon a sluchátka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano

Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz - 20 kHz

Citlivost: 98 dB ± 4 dB

Impedance: 32 Ohmů

Délka kabelu: 1,2 m/ 2,7 m + 0,2 m redukce

Konektor: 1x 3,5 mm jack

Barva: černá


